
令和６年９月１２日 

保 護 者 様  

大 阪 市 立 南 中 学 校 

 校 長  藤 澤  淳 

 

第 ７ 回 合 唱 コ ン ク ー ル の お 知 ら せ  

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平  

素は、本校教育活動にご理解とご協力、ありがとうございます。  

さて、下記の通り「合唱
がっしょう

コンクール」を実施します。ご多忙のことと存じま

すが、参観いただきますようご案内申しあげます。  

当日、自転車
じ て ん し ゃ

でのご来校の節は、正門
せいもん

から入
はい

り、第
だい

１グランドに駐輪
ちゅうりん

してく

ださい。  

 

記 

 

    １．日  時     令和６年９月２７日（金） 

               午後１時００分 開場
かいじょう

 

午後１時２０分 開演
かいえん

 

 

    ２．場  所     体育館
たいいくかん

 

 


